Stav pohladavok k 31.12.2013 - ucet 318 Pohladavky z nedariovych prijmov obci
- Gcéet 319 Pohladavky z dafiovych prijmov obci

2008 2009 2010 2011 2012 2013 celkom
smeti - obéania 13,34 €| 484,72 € 620,67 € 902,80 € 1317,60 € 4 796,19 € 8 135,32 €
smeti - organizacie 21,94 €[ 464,01 € 118,26 € 392,01 € 1 209,98 € 2811,05€ 501725 €
dai z nehnutel. - ob&ania 0,00 € 0,00 € 570€ 292 41 € 1124,61€ 3749,71 € 517243 €
dan z nehnutel. - organiz. 0,00 € 0,00 € 814,32 € 0,00 € 963,19 € 092,27 € 276978 €
dan za psa 0,00 € 2,49 € 9,96 € 0,00 € 24 90 € 180,30 € 21765 €
neuhradené faktury 0,00 € 0,00 € 0,00 € 184,80 €| 31940,81€ 40 669,66 € 72 795,27 €
dan za ubytovanie 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
prenajom nebyt. priestorov | 1 503,72 € 0,00 € 0,00 € 274,00 € 355,93 € 188928 € 402293 €
prenajom pozemku 0,00 € 313,22 € 0,00 € 0,00 € 531,32 € 3 574,81 € 4 419,35 €
predaj budov 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20 100,00 € 20 100,00 €
popl.za znegist. ovzdusia 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00€
pobyt v CSS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 169047 271484 € 4 405,31 €
Celkom 1530,00€| 126444€| 156891€[ 2046,02€| 3915881€ 8147811 €| 127 055,29 €




Inventdrny sipis k 31.12.2013

Pohfadavky k 31.12.2008

Vyvoz smeti — ob&ania:

Ladislav Mi¢uda, VaZska 27, Nem&ova
Spolu

Vyvoz smeti - organizacie:
Daniela Pavlatkova -Jodan, Nem3ova
Spolu

Prenajom nebytovych priestorov:
Dusan Gelien
Spolu

Pohladavky spolu

Pohladavky k 31.12.2009

Vyvoz smeti — ob&ania:

Ferdinand Lacko, J.Palu 4/7, Nem3ova
Frantisek Mindar, Hornov 8, Nem$ova
Peter Kralik, Karpatska 16, Nem3ova
Pavel Adamec, Podhorska 42, Nem$ova
Milan Gabri§, Podhorska 60, Nem3ova
Janka Miklatkova, Sineéna 43, Nem3ova
Ladislav Mi¢uda, Vazska 27 Nemsova
Lucia DuriSova, Zavadska 68, Nemiova
Jarcslav Jiradek, Zavadska 80, NemSova
Jaroslav Sevtik, Zelezniéna 14, Nem$ova
Marcela Migovcova, Podhorska 67, Nem3ové
Spolu:

Vyvoz smeti - organizacie

TC Engineering SR s.r.0., Zelezniéna 9, Nems$ova
Paniela Pavla&kova - JODAN, Zeleznidna 8, Nem$ova
Andrea Mikulova- ovocie, zelenina, J.Palu 4/7, Nem3ova
VI-JA, s.r.o, Trendianska Tepl4, T.G.Masaryka 30
Spolu:

Poplatok za psa:
Lubomir Hruka, Fudikova 8, Nemiova

Spelu:

Prenajom pozemku:
Pavlackova Daniela, Nem3ova
Murko Augustin , Nem3ova
Spolu :

13,34 €
13,34 €

2194 €
21,94 €

1503,72€
1503,72€

1538,00 €

69,35€
69,35 €
4161 €
54,75 €
4161€
27,74 €
13,87 €
13,87 €
69,35 €
4161€
4161 €
484,72 €

348,61 €
43,80 €
48,18 €
23,42 €

464,01 €

249 €
249 €

7469 €
238,53 €
313,22 €



Pchradéavky spolu:

Pchradavky k 31.12.2010
Vyvoz smeti — ob¢ania;

Pavel Adamec, Podhorskg 42
Michal Surik, Slov.armady 26
Miroslav Gabrig, Zelezni&na 12
Milan Gabri§, Podhorska 60
Lubomir Gurin, Zavadska 87
Jan Horeény, J.Palu 12/23

Iveta Hudekova, J.Palu 12/23
Milada Kaukalova, Sportovcov 24
Peter Kralik, Karpatska 16
Ladislav Mi¢uda, Vazska 27

Eva Mikulova, J.Palu 8/15
FrantiSek Mindar, Hormov 8
Marcela Miovcova, Pedhorska 67
Juraj Ondrkal, Rybarska 11
Jaroslav Sevéik, Zelezniéna 14
Pavol Stefanek, J.Lacu 6

Jaromir Vidrnak, Zahradna 5
Spolu:

Vyvoz smeti -podnikatelia :

Andrea Mikulova- ovocie, J.Palu 4/7
VI-JA,s.r.o -kipaiisko,T.G.Msaryka 30 T.Tepla
Spolu:

Da#h za psa:

Ing. Pavol BlaZej, P.Kyrmezera 6
Michal Durik, Slov. armady 26
Cubomir Hrudka, Fudikova 8
Janette Hudekova, Sladkovitova
Spolu :

Dai z nehnutelnosti - ob&ania:
Hammerova Elvira, MUDr., J.Palu 10/19
Spolu:

Da# z nehnutel'nosti - podnikatelia:
KAREX s.r.o., Zavadska 97, Nem&ova
Spolu :

PohFadavky spolu:
Pohladavky k 31.12.2011

Vyvoz smeti — ob&ania:
Monika Bartekova, Zavadska 76

126444 €

69,35 €
6,93 €
55,48 €
4161€
1387 €
58,95 €
27,74 €
27,74 €
41,61 €
1387 €
4161€
69,35 €
41,61¢€
34,67 €
27,74 €
1387 €
34,67 €
620,67 €

48,18 €
70,08 €
118,26 €

249€
249¢
249€
249€
9,96 €

570 €
570€

81432 €

814,32 €

1568,91¢

1220 €



Vladimir Bohacek, 9.maja 17
Milan Gabri§, Podhorska 60
Lubomir Gurin, Zavadska 87
Jan Horeény, Janka Palu 1223
Dominika Hrugkova, Fucikova m.
Peter Chudo, Dvorecka 4

Anna Kolarikova, Odbojarov 5
Peter Kralik, Karpatska 16
Ladislav Miuda, Vazska 27
Monika Miklovi€ova, DruZstevna 20
Eva Mikulov3, Janka Palu 815
FrantiSek Mindar, Hornov 8
Marcela Miovcova, Podhorska 67
Lubo& Mitas, Zahradna 8

Stefan Moravéik, Zavadska 68
Juraj Ondrkal, Rybarska 11
Agata Patkova, Zavadska 66
Roman Prchlik, Vlarska 28
Jaroslav Seveik, Zelezniéna 14
Jaroslav Vilasek, Slneéna 26
Jozef Vydrnék, Mierové nam. 55
Spolu

Vyvoz smeti -podnikatelia :
Andrea Mikulové-ovocie,zelenina
lveta Hudekova

Jaroslav Hromnik, SNP &
Realline s.r.0.

RIXON s.r.o.

Stavebna sporitelfia

VI-JA s.1.0.

Vydrnak Jozef

Spolu

Daii z nehnutelnosti - ob&ania
Hammerova Elvira, MUDT.

Makys Samuel, J.Palu 59, Nem$ova
Tinatova Olga, Trengianska 5
Vranakova Zuzana, Kamenec 1
Vydrnak Jan, Trengianska 58
Vydrnak Jozef, Mier. nam 55

Spolu

Neuhradené faktdry:
VI-JA s.r.o. Trené.Teplice

Spolu

Prenajom nebytovych priestorov

43,80 €
43,80 €
14,60 €
58,40 €
4380 €
14,60 €
29,20 €
73,00 €
14,60 €
4380€
4380 €
73,00 €
43,80 €
73,00 €
29,20 €
29,20 €
20,20 €
58,40 €
29,20 €
43,80 €
58,40 €
902,80 €

48,18 €
43,80 €
24,09 €
21,90 €
10512 €
70,08 €
35,04 €
43,80 €
382,01 €

570 €
200,28 €
13,72 €
26,97 €
13,25 €
32,49 ¢
282,41 €

184,80 €
184,80 €



Gajdosik Michal PSS
Spolu

Pohladavky spolu:

Pohladavky k 31.12.2012

Vyvoz smeti — obéania:

Monika Bartekova, Zavadska 76
Jozef BlaZegj, J.Borovského 27
Darina Barto%ova, Janka Palu 4/7
Hana Blazejova, P.Kyrmezera 8
Peter Dobe$, J.Lacu 23

Julius Domin, Janka Palu 6/11
Eleondra Dominova, Janka Palu 6/11
Milan Gabri§, Podhorska 60
Miroslav Gabrig, Zeleznitna 12
Jozef Horny, DruZstevna 22
Jaroslav Jiratek, Zavadska 80
Milada Kaukalové, Sportovcov 24
Anna Kolarikovd, Odbojarov 5

Peter Krdlik, Karpatska 16

Anna Matejkova, Trenianska 3
Ladislav Mi¢uda, Vazska 27

Monika Miklovi¢ova, Nem3ova

Milan Mikula, Janka Palu 4/7

Eva Mikulova, Janka Palu 8/15
Franti$ek Mindar, Hornov 8

Marcela Mi3ovcova, Podhorska 67
Jozef Motola, Zavadska 112

Juraj Ondrkal, Rybarska 11

Agata Patkova, Zavadska 66
Ludmila Pavladkova, Janka Palu 8/15
Miroslav Podplesky, J.Borovského 31
Zuzana Prekopova, Stromova 2

Be. Anton Prmo, SNP 51

Ladislav Szucs, Bernclakova 14
Jaroslav Sevéik, Zelezni&na 14
Jaroslav Vilasek, Sineéna 26

Jozef Vydrnak, Mierové namestie 55
Spolu

Vyvoz smeti — organizacie:

Iveta Hudekova, Janka Palu 10/19
Jaroslav Hromnik, SNP 8, Nem3ova
BPMarket s.r.o.Puli§

Bufet na stanici - Bohackova
EFEKTA, Trengin

Ofga QdlozZilova-Kadernictvo

27400 €
274,00 €

2046,02 €

29,28 €
73,20 €
43,92 €
7.32€

' 58,56 €
14,64 €
29,28 €
43,92 €
58,56 €
14,64 €
73,20 €
29,28 €
29,28 €
73,20 €
14,64 €
14,64 €
43092 €
4392 €
4392 €
73,20 €
43,92 €
29,28 €
29,28 €
2928 €
20,28 €
43,92 €
58,56 €
58,56 €
36,60 €
2028 €
58,56 €
58,56 €
1317,60 €

4392 €
2415 €
632,44 €
43,92 €
421,63 €
4392 €



Spolu

Dari za psa:

Ing. Peter Dobe$, J.Lacu 23
Beata Gottwald, Luboréianska 4
Eubomir Hruska, Fudikova 8
Franti¢ek Hlserka, Bottova 10
Jan Machara, Sinetna 6
FrantiSek Mi¢uda, Vazska 27
Lujza Mindarova, Hornov 8
Vladimir Sabadka, Stromova 15
Vladislav Zahorec, Obrancov mieru 3
Spolu

Dan z nehnutel'nosti - ob&ania:
Jazef Blazej, J.Borovskeho 27

Peter Dobe$, J.Lacu 23

Zuzana Dobe$ova, J.Lacu 23

MUDr. Elvira Hammerova, Janka Palu 19
Natada Jantoskova, Kuty 5

Anna Kolarikova, Odbojarov 5

Milod Matejka, Pachovské 4

Miroslav Podplesky, J.Borovského 31
Miroslav Psota, DruZzstevna 22
Branislav Puli§, Mierové nam.

Radko Pulis, Sidlikové 16

Ofga Tinathova, Tren&ianska 5
Adriana Vilaskova, Sinetna 26
Zuzana Vranakova, Kamenec 1
Berla Vydrnakové, Mierové nam. 55
Spolu

Dan z nehnutefnosti - podnikatelia
Vydmak Jozef, Mierové nam. 55, Nem3$ova

Spolu

Neuhradené faktiry:
IHT ZA s.r.0. Zilina
Centrum lie¢.rehabilitacie
VI-JA s.r.o.

IHT ZA s.r.0. Zilina

IHT ZA s.r.o. Zilina
KANTA s.r.o. Bratislava
IHT ZA s.r.0. Zilina

RVS Nem$ova

Spolu

Prendjom pozemku

1209,98 €

4,98 €
249€
249€
249 €
249¢€
249¢€
249€
249 €
249 €
2480 €

19,18 €
134,14 €
2228 €
570€
12,76 €
2,72€
6,89 €
13,52 €
37.56 €
771,26 €
43,58 €
13,72 €
921¢€
2697 €
512 €
1124.61€

963,19 €
963,19 €

167,40 €
87,40 €
2499,01€
1594,60 €
1091,40 €
44,40 €

1 566,60 €
24 890,00 €
3194081 €



Iveta Hudekova
Tradicna pekéren, Horna Saga
Spolu

Predaj budov
ENT Centrum
Spolu

Prenajom nebytovych priestorov:
Gajdosik Michal PSS

Iveta Hudekova

Jarosiav Hromnik

Zbor sv. FrantiSka z Assisi

Spolu

Pobyt v Centre sociadlnych sluZieb
Moravianova

Hrabovsky

Bajzikova Simona

Spolu

Pohladavky spolu

Pohladéavky k 31.12.2013

Vyvoz smeti — obtania:

Pavel Adamec, Podhorska 42
Zuzana Bahnova, Bottova 17
Monika Bartekova, Zavadska 76
Jozef BlaZej, J. Borovského 27
lvan me.cor Pachovska 5

Jan Bobot, J.Borovského 7
Vadimir Bohadek, 9. maja 17
Monika Botikova, Lubordianska 8
Drahomira Brodzianska, Jesenského &
Vincent Budja&, Janka Palu 21

Eva Burdejovd, Dubnica nad Vahom
Eleonéra Dominova, Janka Paiu 11
Milan Donko, Fr.Madvu 9
Stanislav Duri§, Jasefova 15C
Katarina Duri$ova, MladeZnicka 25
Marta Fabov3, J.Palu 8/15

Juraj Fabusg, Zavadska 82

Anton Gabri§, Zelezni&na 10
Miroslav Gabri§, Zelezniéna 12
Jozef Gajdosik, Holubyho 18
Helena Gazdikova, Revoluéna 22
Beata Gottwald, Lubor&ianska 4
Jan Gurin, Jozefa Hanku 8

10,58 €
520,74 €
531,32€

20 100,00 €
20 100,00 €

142,32 €
14226 €
7132€
003€
35593 €

61594 €
93353 €
141,00€
169047 €

59 258,81 €

73,00€
43,80 €
29,20 €
73,00 €
58,40 €
29,20 €
43,80 €
4380 €
14,60 €
1460 €
1460 €
2920 €
7300 €
41,44 £
14,60 €
169,76 €
2920€

365€
58,40 €
3650€
29,20 €
2190€
73,00 €



Vaclav Hala, J.Palu 24/47

Ing. Bernard Halas, P. Kyrmezera 7
Michaela Hoibova, Trendianska 92
Jan Horetny, J. Palu 23

Viktor Hore€ny, Nova Nem3ova 16
Jozef Horny, DruZstevna 22
Martina Horvathova, Zahumnie &
Michaeila Hrifiakova, J. Palu 23
Ing. Jozef Hubina, Podhorska 73
lveta Hodekova, J. Palu 23

Du$an Hulenyi, Druzstevna 22
Lucia Chlebanova, Revoluéna 21
Monika Chiebanova, SNP 13
Martin Chmelina, $kolska 18
Peter Chrenko, J.Palu 21

Anton Chudo, Druzstevna 3
Zdenka Chudova, Lubordianska 7
Jaroslav Jiracek, Zavadska 80
Ivan Jurdak, J.Palu 21

Andrea Jurigova, Mier. nam. 16
Daniela Juzekova, Podhorska 73
Michal Kadlec, Sinecna 20

Ing. Peter Kapralik, Jasefiova 15
Miroslav Karaus, Osloboditelov 2
Johana Klatmanova, Sadova 20
Ing. Milan KnaZek, A Kropéciho 10
Anna Kolarikova, Cdbojarov 5
FrantiSek Koni¢ek, F.Madvu 4
Maria Koni¢kova, Kuku&inova 4
Ing. Petra Kanikova, J.Palu 15
Jan Korienek, Zavadska 77

Jan Krajéa, J.Palu 17

Anton Krajdi, Obrancov mieru 13
Paval Kralik, J.Palu 43

Peter Krélik, Karpatska 16
Anténia Kralova, Sidlikove 16
Daniela Krsakova, Obrancov mieru 13
Ing. Anton Ku¢éma, J. Palu 11
Peter Kvackaj, Vaiska 23

Jozef Kvasnica, J.Palu 15

Alojz LiZigiar, Druzstevna 19
Maria Lubinova, Sidiikové 17

Nina Lubinové, Pionierska 6
Antdnia Macharova, Trengianska 66
Lucia Maky3ova, J.Palu 58
Helena Maréekova, Starova 10
Peter Matejicka, Bottova 17

Milos Matejka, Pachovska 4

58,40 €
73,00 €
5840 €
36,50 €
29,20€
1460 €
5840 €
2920€

7.30€
43,80€
2190€

244 €
27,96 €
21,90¢€
43,80 €

7,30 €
43,80 €
73,00 €
29,20 €
21,80 €
2920 €
58,40 €
14,60 €
58,40 €

7,36 €
58,40 €
29,20 €
73,00€
29,20 €
5840 €
1460 €
43,80 €
58,40 €
2920 €
7300€
14,60 €
5840 €
58,40 €
58,40 €
73,00 €
36,50 €

360€

488 €
29,20 €
43,80 €
29,20 €
29,20 €
43,80 €



Ladislav Mi¢uda, Vazska 27
FrantiSek Mituda, Vazska 27

Jozef Mihal, Fuéikova 17

Milan Mikula, Janka Palu 4/7

Eva Mikulova, Janka Palu 8/15
Jana Mikudatova, J.Palu 25
Franti$ek Mindar, Hornov 8

Marcela Misovcova, Podhorska 67
Ofga Murkova, Sklarska 13

Daniei Mutfian, Mier.nam. 14

Anna Mutianska, Sturova 10

Jan Mutfansky, SNP 40

Lubomir Mutfiznsky, PovaZska 12
Oliver Mutfiansky, Sklarska 13
Beata Neunerova, Duklianska 9
Katarina Oravcova, Lubordianska 8
Peter Orie3ek, Karpatska 4
Magdaléna Orie$kova, VaZska 23
Juraj Papiernik, Druzstevna 21
Miroslav Patka, J. Palu?

Ludmila Pavlatkova, J.Palu1s
Méaria Pechova, J.Palu?

Dalibor Pernica, Za Solnou 43
Stefan Petrugek, Moravska 8

Emilia Petruskova, Stromova 2
Miroslav Podplesky, J.Borovského 31
Zdenka Polatkova, Mierové nam. 45
Lubomir Poruban, Horné Srnie
Zuzna Prekopové, Stromova 2

Bc. Anton Prno, SNP 51

Lubo$ Prno, Mierové nam. 5

Patrik Profant, Topolova 6

Emilia Psotova, Druzstevna 22
David P3endik, Hradna 2

Miriam RoZnikova, Zavadska 63
Tamara Rygerova, J.Borovského 33
Nina Schedtbauer, Odbojarov 5
Jaroslav Sjekel, J.Palu 17

Jozef Smolka, Zavadska 56

Lukas Smolka, Stromova 14
Ladislav Szucs, Bernclakova 14
Olivia Sajbanové, Sadova 1

Ing. Karol Skultéty, J.Borovského 24
Ing. Pavol Stefanek, CereSova 5
Alojz Svandtner, Sklarska 12

Adela Tibenska, Osloboditefov 8
Mgr. Barbora Tomanova, Osloboditelfov 8
Pavol Tren&an, J.Palu 15

1460 €
14,60 €
51,10¢
43,80 €
43,80 €
58,40 €
73,00 €
43,80 €
43,80 €
58,40 €
14,60 €
36,50 €
58,40 €
29,20¢€
28,20€
58,40 €
43,80 €
14,60 €
73,00 €
58,40 €
29,20 €
58,40 €
58,40 €
43,80 €
1460 €
43,80 €
58,40 €
11,68 €
43,80 €
29,20 €
58,40 €
40,08 €
43,80 €

488 €

488 €

7,36 €

6,12¢€
43,80 ¢
36,50 €

488 €
73,00 €

244 €
58,40 €
58,40 €
73,00 €

8,56 €
29,20 €
14,60 €



Milan Trnka, MiadeZnicka 23
Ema Vankova, Sklarska 12
Jozef Vavro, Jesenského 11
Stanislav Vavrug, Zahradna 12
Lujza Vavrudova, Slne¢na 29
Jaroslav Vilasek, Sineéna 26
Zuzana Vrandkova, Kamenec 1
Jozef Vydrnak, Mier. Nam. 55
Jozef Vydmak st., Mier. Nam. 55
Spolu

Vyvoz smeti — organizacie:
BP Market s.r.o. Puli§

Bufet na stanici - Bohackova
D&M restaurant

MUDr. Peter Dario -chirurgia
DSP trade s.r.o.

Iveta Hudekova

Jozef Drahovsky

Jozef Odlozil

Kredit Servis

Secretex s.r.o. Kosice

MS sv. Gabriela

Miroslav Gabrig, Zeleznitna 12
Oflga OdloZilova-Kadernictvo
Predajiia obuvi

Rozmatech Nem$ova
Spojena katolicka kola Nem3ova
Vidaba

Zuzana Bahnova -kadernictvo
7S Slovensko

Edita Stafova

Jozef Vydrnak

Spolu

Dan za psa:

Jozef Bako$, Bernolakova 30
AlZbeta Bako$ova, Rybarska 13
Stanislav Barcik, J.Palu 17

Emil Filo, 9.maja 4

Peter Frafio, LuborCianska 13
Miroslav Gabris, Zelezni€na

Vaclav Hala, J.Palu 47

Viliam Horny, Sadova 14

Gabriela Karaskova, Odbojarov 5
ing. Milan Knazek, A. Kropatiho 10
Bronislava KiiaZekova, Sklarska 10
Anton Korienek, Sine¢na 33

29,20 €
8,56 €
29,20 €
7.30€
14,60 €
66,96 €
29,20 €
58,40 €
4380 €
4796,19 €

840,96 €
43,80 €
70,08 €
48,18 €

280,32 €
43,80 €
18,82 €
24,09€
21,90€

120,45 €
48 18 €
4380 €
43,80 €
21,90€
70,08 €

939,51 €
2190¢€
22,08 €
21,90 €
43,80 €
2190 €

2811,05€

250€
250¢€
250€
2,60 €
2,50 €
33,20 €
16,60 €
250¢€
16,60 €
2,50 €
16,60 €
2,50 €



Marian Kralik, SNP 45

Peter Kralik, Karpatska 16

Lenka Kvackajova, VaZska 23
Martina Mahanska, Odbojarov 7
Frantifek Mituda, Vazska 27
Jozef Mikula, M.Gorkého 2

Agata Patkova, Zavadska 66
Stefan Petrusek, Moravska 8
Zdenka Polackova, Mier. Nam.45
Ing. Karol Skultéty, J Borovského 24
Ing. Pavol Stefanek, Ceresfiova 5
Katarina Tomikova, J.Palu 19
Maro$ Woznica, Hornov 7

Spolu

Darfi z nehnutefnosti - ob&ania:

BlaZej Jozef, J.Borovského 27

Dudek Peter, Ing., J. Palu 21

Durisova Paviina, Potd&ky 1

Fehér Julius, J.Palu 13

Gurinova Maria, Zavadska 95

Hala Vaclav, J. Palu 47

Halds Bernard, Ing. P. Kyrmezera 7
Horvathova Martina, Zahumnie 8
Hlserkova Zuzana, Sklarska 11

Chiebana Jan, PovaZska 8

Chovancova Erika, Gagarinova 970/1, DCA
Chudo Jan, Centrum |. 28/66, Dubnica n/\/
Chudova Zdenka, Luborgianska 7
Jantoskova Natada, Koty 5, Nem$ova
Janui&akova Monika, Sklarska 5

KhaZek Milan, Ing. Kropédétho 10
Kolarikova Anna, Odbojarov 5

Konicek Franti$ek, F. Madvu 4

Koniéek Igor, Tren&ianska 27

Konitkova Anna, Mladeznicka 21
Kovacsova Marta, Zidovska 21, Bratislava
Kozak Peter, Sklarska 11

Kralikova Marta, Karpatska 16

Kriakova Daniela, Obr. Mieru 13

Kuéma Andrej, J. Palu 11

KU&ma Anton, J. Paiu 11

Lukacik Richard, Ing. Sturt SNP 137/13,Tr.Teplice
MatejiCka Peter, Bottova 17

Matejka Milo3, Puchovska 4

Mi¢uda Franti$ek, VaZska 27

Mihalova Lenka,Fudikova 17

Mindar Anton, Odbojarov 4

250¢€
500 €
2,50 €
16,60 €
250€
250€
250¢€
16,60 €
250¢€
250€
250€
16,60 €
250¢€
180,30 €

20,12 €
578 €
19,37 €
578 €
2753¢€
11,87 €
10,60 €
1,17 €
467 €
22,90€
302€
360¢€
21451 €
26,34 €
4,84 €
259 €
289¢€
243 €
11,87 €
1,52 €
245€
49 86 €
21,28 €
19,74 €
3,16 €
3091 €
31,94 €
36,056 €
4549 €
31,16 €
2723¢€
510€



Murkova Ofga, Skiarska 13

Mutiian Daniel, Mier. nam. 14
Muthanska Anna, Sturova 10
Mutfiansky Jaroslav, Sklarska 13
Mutfansky Oliver, Sklarska 13
Olek$ak Frantisek, Centrum | 28/64 DCA
Ondrugova Hana, MiadeZnicka 25
Oravec Maridn, Luberéianska 8
Papiernik Juraj, DruZstevna 21
Patka Jozef, Kamenec 17

Patkova Julianna, Podhorska 55
Pears Martina, Dvorecka 21
Petruskova Emilia, Stromova 2
Petrugkova Marianna, Moravska 8
Podplesky Miroslav, Borovského 31
Psota Miroslav, DruZstevna 22
Puli§ Branislav, Mierové namestie 57
Seligova BoZena, Zapadna 64
Skultéty Karol, Ing. Borovského 24
Stefanek Pavel, J. Lacu 6

Stefanek Pavol,Ing. Cere3fova 5
m<mc<o<m Zuzana,Mgr., Novomestského 5, TN
Svandtner Alojz, Sklarska 12
Svandtnerova Maria, Sklarska 12
Tinathova Ofga, Trendianska 5
Tren&an Tomas, Zelezniéna 14
Vanko Stefan, Sklarska 12
Vilagkova Adriana, Slnetna 26
Virgu$ Ladislav, Sklarska 9
Vranakova Zuzana, Kamenec 1
Viydrnak Jan, Tren&ianska 58
Vydrnak Jozef, Mier. nam. 55
Vydmakova Berta, Mier. nam 55
Zizikova Sofia, Ceresfiova 13
Spolu

Pari z nehnutelnosti - podnikatelia:
Milp, s.r.o. SNP 51

Neusova, s.r.0. Trendin

Stefan Vanko s.r.0 Nemgova

Spolu

Prenajom pozemku

Iveta Hudekova

Tradiéna pekarefi, Horna Suca
Spolu

Neuhradené faktury:

9,90 €
9,15 €
18,81¢€
990 €
2236€
10,94 €
21,30 €
10,48 €
13,36 €
94,33 €
1559 €
11,26 €
950 €
680€
1440 €
38,79 €
82515 €
212¢
35,06 €
12,68 €
3354 €
558,15 €
31,95 €
10,22 €
14,61¢€
6,02 €
40,95 €
9,80€
505¢€
28,58 €
14,00 €
1056,23 €
10,56 €
274 €
3749,71 €

765,34 €
20168 €

2525 €
992,27 €

848,26 €
272655 €
3574,81 €



Kanta s.r.o.

IHT ZA s.r.o.

IHT ZA s.r.o.

RVS Nem3ova

IHT ZA s.ro.

SVB Odbojarov 2,4
Michal Vavru3
Zapadosiov.distribu¢na a.s.
VUB a.s.

ENVI-PAK a s,

RVS Trengin

Marius Pedersen a.s.
Michal Vavru3

RKS Treng&in

Vetropack Nem3ova
Marius Pedersen a.s.
Marius Pedersen a.s.
Marius Pedersen a.s.
SVB Odbojarov 2,4 - dobropis
ENT Centrum

Secretex s.r.o.

VUB a.s.

QOrlga Strakova

ZUS Nemsova

Ladislav Kojda, Nem3ova
Spolu

Prenajom nebytovych priestorov:
Rudoif Satka

Ludmila Kralikova

Ladislav Kojda

Jan Korienek

Emanuel Mazan

Zbor sv. FrantiSka z Assisi

Bono Development

Spolu

Pobyt v Centre sociadlnych sluzieb
Morovianova

Hrabovsky

Vysiia

Spolu

Pohl'adavky spolu

242564 €
697,90 €
496,30 €

29 890,00 €
391,90 €
671,60 €
437,51€
206,64 €

99,58 €
150,44 €
39,00 €
251,63 €
30,66 €
340,00 €
446,70 €
127,06 €
192,69 €
272,37 €
29,36 €
122,67 €
235,11 €
903,06 €
79,74 €
327,10 €
218,75 €
39 024,69 €

1414 €
66,76 €
80586 €
66,82 €
668,72 €
0,03 €
266,95 €
1889,28 €

942,34 €
719,16 €
105334 €
271484 €

5973314 €



